
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Sistema Chiapaneco de Radio, Televisión y Cinematografía 

Fecha de Expedición

AñoMesDía

20250813

No. de Operación

Fecha de Afectación

PROVEEDOR Y/O CONTRATISTA

NOMBRE

DOMICILIO

2112123006DEV2000002

17/06/2025   9:06 a.m.

CALLE 22 ORIENTE NORTE No. 958, COL. EL VERGEL

Fase del Devengado

SILVESTRE PEREZ RICARDO

SIPR831031H85R.F.C.

PARTIDAS PRESUPUESTARIAS I.V.A. TOTAL IMPORTE A PAGARRETENCIÓN AMORTIZACIÓNIMPORTE

050012431B08801S01A005 

000A00296010025115S28C001081120251

 17,767.00  2,842.72  20,609.72  20,609.72 0.00  0.00

FOLIO REQ. 167/ RICARDO SILVESTRE PEREZ / FACTURA A5DD37B7DCDF; REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE.

DESCRIPCIÓN

 20,609.72 0.00 20,609.72 2,842.72 17,767.00SUMAS TOTALES  0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

2112123006PDE000014No. PÓLIZA :

SISTEMA CONTABLE 2025

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y CINEMATOGRAFÍA 

FECHA PÓLIZA : IMPORTE :

Página 1 de 1

13/08/2025

 20,609.72

CODIFICACIÓN CONTABLE DESCRIPCIÓN DEBE HABER

17/06/2025

PÓLIZA DE DEVENGADO

Fecha:

29601 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo 

de Transporte.

 20,609.725129 050011528C00102 0010

Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 

Transporte.

 20,609.728251 050011528C00102 9601

 20,609.72SILVESTRE PEREZ RICARDO2112 10500111528C001025129601 0001

 20,609.72Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 

Transporte.

8241 050011528C00102 9601

 41,219.44  41,219.44FOLIO REQ. 167/ RICARDO SILVESTRE PEREZ / 

FACTURA A5DD37B7DCDF; REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE.

SUMAS :

CENTRO DE REGISTRO

Área de Recursos Materiales








	devengado junio.pdf
	Captura de pantalla (988).pdf
	Captura de pantalla (989).pdf
	Captura de pantalla (990).pdf

